



می‌سازد تا اگر در تیم جا نشد، دارایی باشگاه شود؛ یعنی حتی اگر بازیکن هیچ‌وقت برای تیم اصلی بازی نکند، باز هم پروژه شکست نخورده است. این تفاوت بزرگ لافابریکا با بیشتر آکادمی‌های دنیا است.

به‌عنوان سود خالص درصورت‌های مالی باشگاه ثبت می‌شود؛ اتفاقی که درباره بازیکنان خریده‌شده صدق نمی‌کند. خیلی از باشگاه‌ها بازیکن جوان می‌سازند تا در تیم اصلی بازی کند، ولی رئال مادرید بازیکن جوان

لافابریکا؛ بانک، نه موزه
در حسابداری فوتبال، بازیکن آکادمی تقریباً با ارزش دفتری صفر ثبت می‌شود، بنابراین وقتی با ۳۰ یا ۴۰ میلیون یورو فروخته می‌شود، تمام مبلغ انتقال



غیرممکن است اما همان بازیکن جوان اگر در تیم دیگری بدرخشد، می‌تواند ده‌ها میلیون یورو به‌حساب باشگاه واریز کند. ■ لاماسیا ستاره می‌سازد؛ لافابریکا هم ستاره می‌سازد، هم ترانزنامه باشگاه را. ■ لاماسیا ستاره می‌سازد؛ لافابریکا ستاره می‌فروشد. هر دو موفقند اما به دو زبان کاملاً متفاوت. ■ فوتبال امروز فقط مسابقه داخل زمین نیست؛ مسابقه مدل‌های اقتصادی هم هست. ■ پارسلونا مجبور شد به لاماسیا پناه ببرد تا زنده بماند. رئال مادرید اما سال‌هاست از لافابریکا استفاده می‌کند تا ثروتمندتر شود. ■ یکی از آکادمی‌ها، بازیکن برای ترکیب اصلی می‌گیرد؛ دیگری از همان آکادمی، بودجه خرید کپشانی‌ها را تأمین می‌کند.

تفاوت فلسفه ۲ غول اسپانیا

لاماسیا می‌گوید: «به ستاره‌ها فرصت بده تا برای خودت بازی کنند.» لافابریکا می‌گوید: «به ستاره‌ها فرصت بده تا اگر جا نشدند، با سود زیاد فروخته شوند.» برای همین است که امروز شانس رسیدن یک نوجوان به ترکیب اصلی پارسلونا، بسیار بیشتر از رئال مادرید است. البته در پارسلونا این فلسفه، یک توفیق اجباری است. باشگاه به‌دلیل فساد مدیران در سال‌های اخیر و... به ورشکستگی کامل رسیده است و ۲ میلیارد بدهی دارد و بیشتر در آمد ۲۵ سال آینده خود را پیش‌خور کرده است؛ برای همین، چاره‌ای جز بهادادن به بازیکن نوجوان نیست، ژاوی این فلسفه را پیاده کرد و هزینه‌اش را با اخراج خودش داد تا همان نوجوانان گمنام در ترکیب هانسی فلیک بدرخشند و قهرمان لالیگا شوند و قیمت‌شان روزبه‌روز افزایش یابد.

در مادرید، رقابت با امپایه، بلینگام، وینیسیوس یا شوامنی تقریباً

خریدهای رئال مادرید در همین بازه زمانی:
■ **جود بلینگام** ۱۰۳ میلیون یورو
■ **اورلین شوامنی** ۸۰ میلیون یورو
■ **وینیسیوس جونیور** ۴۵ میلیون یورو
■ **رودریگو** ۴۵ میلیون یورو
■ **تیبو کورتوا** ۳۵ میلیون یورو
■ **ادواردو کاماوینگا** ۳۱ میلیون یورو
■ **آردا گولر** ۲۰ میلیون یورو
■ **ادن آزار** ۱۵ میلیون یورو
■ **خامس رودریگس** ۷۵ میلیون یورو
آکادمی باشگاه بخش بزرگی از هزینه ساخت تیم کپشانی را تأمین کرده است.

درآمد‌ها خرج چه کسانی شد؟

۵۰ درصد حق فروش آینده
■ یاکوبو اورتگا به استراسبورگ: ۸ میلیون یورو (با حفظ ۵۰ درصد حق مالکیت و بند باز خرید)
■ ماریو خیا به میلان: ۱۵ میلیون یورو
■ آلوارو رودریگس به بورنموت: ۱۵ میلیون یورو
رئال علاوه بر مبلغ اولیه، در بسیاری از این انتقال‌ها بند خرید مجدد، درصد فروش آینده یا سهم از انتقال بعدی را نیز حفظ کرده است؛ به همین دلیل درآمد واقعی باشگاه از لافابریکا سال به‌سال افزایش پیدا می‌کند. به‌طور مثال، اگر گونسالو در فولام بدرخشد و یک یا چند سال بعد با رقم ۱۰۰ میلیون یورو به تیمی دیگر فروخته شود، ۳۰ درصد از این رقم یعنی ۳۰ میلیون یوروی دیگر به رئال مادرید خواهد رسید.

گران‌ترین فروش‌های لافابریکا (در سال‌های اخیر)

■ آلوارو موراتا به چلسی: ۶۶ میلیون یورو
■ نیکو پاچ به کومو: ۶۰ میلیون یورو (بند باز خرید ۸۰ میلیون یورویی)
■ اشرف حکیمی به اینتر: ۴۰ میلیون یورو
■ ویکتور مونیوس به لیورپول: ۴۰ میلیون یورو (قبلاً ۵ میلیون یورو به اوساسونا و سپس به لیورپول)
■ مارتین اود گارد به آرسنال: ۳۵ میلیون یورو
■ مارکوس یورتنه به اتلتیکو مادرید: ۳۰ میلیون یورو
■ سرخیو رگیلون به تاتنهام: ۳۰ میلیون یورو
■ خسه رودریگس به پاری سن‌ژرمن: ۲۵ میلیون یورو
■ گونسالو گارسیا به فولام: ۴۰ میلیون یورو (۷۰ درصد حق مالکیت)
■ بالاسیوس به فولام: ۸ تا ۱۰ میلیون یورو (۷۰ درصد حق مالکیت)
■ ویکتور والدیناس به فیورنتینا: ۸ میلیون یورو (با حفظ

حمله کشتی در لافابریکا

چطور آکادمی رئال مادرید هزینه ساخت کپشانی‌ها را پرداخت می‌کند؟



مدیریت پر هزینه، ناچار شد بیش از گذشته به بازیکنان جوان اعتماد کند. نتیجه این سیاست، ظهور نسل جدیدی از استعدادها مانند لامین یامال، پائو کوبارسی، مارک کاسادو، مارک برنال و دیگر بازیکنان لاماسیست. امروز ارزش بازار لامین یامال به حدود ۲۰۰ میلیون یورو رسیده و او به یکی از ارزشمندترین فوتبالیست‌های جهان تبدیل شده است و همین می‌تواند با سیاست فروش استعدادها در لافابریکا مقابله کند.

در مادرید، آکادمی یا همان لافابریکا بیشتر از آنکه کارخانه تولید بازیکن برای تیم اصلی باشد، به کارخانه تولید سرمایه تبدیل شده است. نکته جالب اینجاست که بخش زیادی از این بازیکنان، با هرگز فرصت بازی در تیم اصلی را پیدا نکردند یا فقط چند مسابقه برای رئال انجام دادند.

دیروز - تازه‌ترین در آمدزایی رئال از بچه‌های آکادمی: فران گونسالس، دروازه‌بان آکادمی رئال که هیچ‌کس نامش را نشنیده بود، با ۳ میلیون یورو به سویا پیوست.

فروش بالاسیوس به فولام به این رقم اضافه شده است. اگر راتول آسنسیو مصدوم نمی‌شد، با فروش او ۲۵ میلیون سود دیگر به باشگاه می‌رسید. راز موفقیت رئال فقط تربیت ستاره نیست؛ مدل اقتصادی آن است. بازیکنان آکادمی معمولاً با هزینه بسیار پایین رشد می‌کنند و هنگام فروش، تقریباً تمام مبلغ انتقال به‌عنوان سود ثبت می‌شود. با این شرایط فروش یک بازیکن آکادمی از نظر مالی، گاهی ارزشمندتر از فروش یک ستاره گران‌قیمت است. به همین دلیل است که مدیران رئال با خیال راحت برای خرید ستاره‌ها هزینه می‌کنند؛ چون می‌دانند «لافابریکا» بخشی از هزینه این خریدها را دوباره به خزانه باشگاه برمی‌گرداند.

لاماسیا یا لافابریکا؟

وقتی صحبت از آکادمی فوتبال می‌شود، ذهن همه به سمت لاماسیای پارسلونا می‌رود؛ جایی که ستاره‌هایی مثل مسی، ژاوی، اینیستا، پوسکس و حالا لامین یامال از آن بیرون آمده‌اند اما واقعیت این است که در سال‌های اخیر، آکادمی رئال مادرید از نظر اقتصادی موفق‌تر بوده است. پارسلونا به‌دلیل بحران مالی، قراردادهای سنگین سال‌های گذشته و

در خبرها آمده بود که رئال مادرید از محل فروش استعدادهای آکادمی خود ۴۴۰ میلیون یورو به دست آورده و ۳۲۰ میلیون آن را خرج جذب وینیسیوس، بلینگام، کورتوا، رودریگو، کاماوینگا، شوامنی، آردا گولر و کوکورا کرده است. البته این رقم دقیق نیست اما معنادار است. با انتقال‌های تابستان ۲۰۲۶، درآمد لافابریکا از فروش بازیکنان از سال ۲۰۰۵ به بعد، از ۴۸۵ میلیون یورو هم فراتر رفت. با هو اسپریت حین جام جهانی و پیش از فروش‌های اخیر، گزارش داد که رئال مادرید در ۱۰ دهه گذشته از فروش بازیکنان آکادمی خود به درآمد ۶۰۰ میلیون یورویی نزدیک شده است. انتقال مونیوس به لیورپول و سود ۲۰ میلیون یورویی که برای رئال به همراه داشت، آمار کلی فروش لافابریکا این باشگاه را از سال ۲۰۰۵ به رقم خیره‌کننده ۴۸۵ میلیون یورو رساند. با اضافه کردن ۶۰ میلیون یورویی که کومو برای حق امتیاز پاچ پرداخت کرد، این رقم به ۴۸۵ میلیون یورو می‌رسد که فقط از فروش بازیکنان آکادمی از سال ۲۰۰۵ به بعد حاصل شده است. در روزهای اخیر ۲۰۴ میلیون از محل فروش گونسالو گارسیا و ۱۰ میلیون از



بهران

www.behranoil.co

آگهی مناقصه ۱-۵-۱۴۰۵ (نوبت اول)

شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد" تامین نیروی انسانی مورد نیاز"خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم دعوت می گردد، از تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۱ لغایت ۱۴۰۵/۵/۲۶ از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۵ به منظور دریافت اسناد شرکت درمناقصه به نشانی: تهران، خیابان دکترشریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر)، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه پنجم، امور قراردادها مراجعه نمایند و پیشنهادات مالی و فنی خود را به همراه نسخه مهر و امضا، شده اسناد مناقصه، پیش نویس قرارداد و مدارک پیوست حداکثر تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه ۱۴۰۵/۵/۲۶ به نشانی فوق، طبقه همکف، واحد حراست تحویل و رسید آن را اخذ نمایند.

شرکت نفت بهران

بهران

www.behranoil.co

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد:
۱ - انواع وسایل نقلیه موتور سیک و سنگین مستعمل ۴-۲-۲۴۰۵-۵-۲۴۰۵-۵-۳ شوشتر
۲- کوگرد ضایعاتی موجود در کارخانه فورورال شوشتر
خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی، به فروش برساند. از متقاضیان محترم دعوت می گردد، از تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۱ لغایت ۱۴۰۵/۵/۲۶ از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۵ به منظور دریافت اسناد شرکت درمزایده به نشانی: تهران، خیابان دکترشریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر)، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه پنجم، امور قراردادها مراجعه نمایند و پیشنهادات مالی خود را به همراه نسخه مهر و امضا، شده اسناد مزایده، و مدارک پیوست، حداکثر تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه ۱۴۰۵/۵/۲۶ به نشانی فوق، طبقه همکف، واحد حراست تحویل و رسید آن را اخذ نمایند.

شرکت نفت بهران

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی (بصورت الکترونیک)

شهرداری منطقه ۸ تهران

ردیف آگهی(۶۴-۶۷/۵۹/۱۴۰۵)

۱- مورد اول آگهی با « موضوع بهسازی، مرمت، ایمن‌سازی و تجهیز آبنما، المانها و نیمکت‌های بوستان‌ها در پروژه‌های توسعه محله‌ای (من شهردارم) منطقه ۸ سال ۱۴۰۵ » درآب بودن رتبه اینیه یا تاسیسات و تجهیزات با ظرفیت آزاد ریایی و سقف انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی می‌باشد.
۲- مورد سوم آگهی با موضوع «تهیه و نصب پایه چراغ‌های روشنایی بوستان‌ها و برج‌های نوری در پروژه‌های من شهردارم» درآب بودن توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا صنعت یا تاسیسات و تجهیزات و رتبه مرتبط با سازمان برنامه و بودجه کشور و ظرفیت آزاد کاری در شهرداری تهران الزامی می‌باشد.
روابط عمومی شهرداری منطقه ۸

آگهی مزایده عمومی

شماره تلفن‌های تماس ۰۸۵۹۱۲۳۷۵-۰۸۵۹۱۳۳۲۸

شرکت داده‌ورزی فرادیس البرز
Faradis Alborz Informatics Corp.

ضایعاتی در ۵ دسته (بردهای الکترونیکی ضایعاتی-باطری‌های ضایعاتی- پلاستیک و قطعات انبار پاکار-آهن آلات - انواع کابل) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نمایند.
بنابراین از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد و بازدید از موضوع مزایده از تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۱ لغایت ۱۴۰۵/۵/۱۹ در ساعات اداری به دبیرخانه شرکت داده‌ورزی فرادیس البرز به نشانی تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان شهید خلیل‌زاده-پلاک ۲۷ مراجعه و در مهلت مندرج در اسناد نسبت به تسلیم پیشنهادات خود اقدام نمایند. شرکت داده‌ورزی فرادیس البرز در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار بوده و هزینه ثبت و انتشار آگهی و کارشناسی رسمی بعهده برنده مزایده خواهد بود.

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیک شماره ۱۹-۱۴-۱۴۰۵

الکترونیک، اصل سسپرده مذکور را قبل از ساعت برگزاری کمیسیون ، تحویل دبیر کمیسیون یا اعضاء کمیسیون دهند.
● در صورت تعطیلی، اولین روز کاری بعد از تاریخ و ساعات اعلامی در آگهی مناقصه ملاک عمل خواهد بود.
● بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است.
● هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد؛ همچنین هیچگونه واریز نقدی و یا ارائه اصل ضمانتنامه صادره از بانکهای معتبر (مداخل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور) تهیه و ضمن بارگذاری تصویر ضمانت نامه در اسناد مناقضیان از زمان انتشار آگهی تا ساعت ۲۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۴ می‌توانند نسبت به رؤیت و دریافت کلیه اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> اقدام نموده و کلیه اسناد درخواستی در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب را پس از تکمیل و امضاء به صورت مهرور به وسیله توکن بارگذاری نمایند.
● متقاضیان می‌بایست مبلغ سسپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیش واریز نقدی و یا ارائه اصل ضمانتنامه صادره از بانکهای معتبر (مداخل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور) تهیه و ضمن بارگذاری تصویر ضمانت نامه در اسناد مناقصه

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	میزان سپرده (ریال)	مدت	شرایط متقاضی
۱	عملیات مرمت و بهسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۱	۴۲,۳۷۲,۹۴۶,۳۶۴	۲,۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته مدیریت پسماند از سازمان برنامه و بودجه کشور یا کارت الکترونیکی معتبر در رشته رفت و روب از حوزه خدمات شهری از سامانه تامین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران
۲	عملیات مرمت و بهسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۲	۴۲,۳۶۷,۴۸۲,۶۱۴	۲,۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته راه و ترابری یا ساختمان با رتبه ۵ و دارا بودن ظرفیت آزاد تعدادی و رهایی از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری الزامی می‌باشد.
۳	عملیات مرمت و بهسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۳	۴۲,۳۷۸,۴۱۰,۱۱۴	۲,۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	کلیه متقاضیان می‌بایست دارای کارت الکترونیک پیمانکاران شهرداری تهران از سامانه تامین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران در رشته مرتبط در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری با ظرفیت آزاد تعدادی و رهایی در روز برگزاری الزامی می‌باشد.
۴	عملیات مرمت و بهسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۴	۴۲,۳۷۹,۷۸۴,۸۶۴	۲,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	
۵	عملیات مرمت و بهسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۵	۴۲,۳۸۰,۵۴۶,۲۶۴	۲,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	
۶	عملیات مرمت و بهسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۶	۴۲,۳۸۸,۰۸۶,۹۴۴	۲,۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	

شایان ذکر است آخرین ویرایش دستورالعمل تعیین مناسب‌ترین پیشنهاد در مناقصات پیمانکاری (سند شماره ۵-۱۹-۸-۶) ملاک ارزیابی قیمت مناقصه‌گران در خصوص موضوعات مشمول دستورالعمل موصوف خواهد بود.

شهرداری منطقه ۸

آگهی مناقصه عمومی به صورت تمام الکترونیک شماره آگهی: ۴۹-۱۴۰۵/۴۸

شهرداری منطقه ۱۳ تهران در نظر دارد موضوعات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به صورت تمام الکترونیک به بخش خصوصی واگذار نماید؛ اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://mybusiness.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می‌باشد. متقاضیان می‌بایست نسبت به ارائه اسناد بصورت الکترونیکی از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۴ (ساعت ۱۶:۳۰) و بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت «الف» و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت «ب» به وسیله توکن اقدام نمایند. همچنین شرکت کنندگان در مناقصه بارگذاری و ارائه اسناد را به ساعات پایانی مهلت ارائه اسناد موکول ننمایند و اسناد و مدارک بارگذاری شده می‌بایست خوانا و با کیفیت باشد در غیر اینصورت توسط اعضاء کمیسیون مناقصه قابل قبول نخواهد بود.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار (ماه)	میزان تضمین حسن انجام تعهدات	شرایط شرکت در مناقصه
۱	عملیات رفت و روب، نظافت و جمع‌آوری و پاکیزه‌سازی شهری در محدوده منطقه ۱۳ شهر تهران	۱,۸۲۳,۲۶۶,۸۹۳,۵۶۴	۹۱,۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲	۱۰٪ مبلغ برنده خواهد بود.	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته مدیریت پسماند از سازمان برنامه و بودجه کشور یا کارت الکترونیکی معتبر در رشته رفت و روب از حوزه خدمات شهری از سامانه تامین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران
۲	خرید و نصب المان‌های حجمی یا الکترونیکال در معابر و میادین سطح منطقه (توسعه محله‌ای)	۶۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶	پیشنهادهای برنده خواهد بود.	۱- دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا صنعت یا اینیه یا تاسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان. ۲- دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر در رشته مرتبط با موضوع پیمان از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران از طرف پیمانکار الزامی است.

عمومی پرداخت نمی‌گردد.
(ت) شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
(ث) در صورت نیاز به نحوه دریافت اطلاعات و راهنمایی جهت شرکت در مناقصه با شماره ۰۹۱۹۳۲۸۶۰۶۹ تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳

(الف) روز ، تاریخ ، ساعت قرائت پیشنهادات مناقصه: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۶ ساعت ۱۰ صبح

(ب) تمامی شرکت کنندگان می‌بایست اصل ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی را به حساب شماره ۱۳۰۱۰۰۰۰۱۳۰ نزد بانک شهر شعبه میدان امام حسین(ع) به نام شهرداری منطقه ۱۳ واریز و تا پایان ساعات اداری(ساعت ۱۶:۳۰) روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۴ در دبیرخانه منطقه تحویل نمایند.

(پ) هیچگونه پیش پرداختی به پیمانکار برنده جهت انجام موضوع مناقصه